
           

 

UCHWAŁA NR 196/658/2017 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 25 sierpnia 2017 roku 

 

 

w sprawie wyznaczenia przewodniczącego komisji konkursowej w celu przeprowadzenia 

konkursu na stanowisko dyrektora Domu Wczasów Dziecięcych w Myśliborzu 

 

 Na podstawie art. 36a ust. 6, w związku z art. 5c pkt. 2 ustawy z dnia 7 września 

1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z  2016 r. poz. 1943 ze zm.), art. 32 ust. 2 pkt. 5 ustawy  

z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym ( t.j. Dz. U. z 2016r., poz. 814 ze 

zm.) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 roku  

w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej 

placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. Nr 60, poz. 373, ze zm.) Zarząd 

Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

§1. Wyznacza się Ryszarda Wiśniaka na Przewodniczącego komisji konkursowej  

w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Domu Wczasów 

Dziecięcych w Myśliborzu. 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

Przewodnicząca Zarządu 

 

               Danuta Patkowska 

 

 

 

                                                 UZASADNIENIE 

Zgodnie z rozporządzeniem MEN w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 

dyrektora publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej, przewodniczący ustala 

termin posiedzenia komisji. Cała komisja konkursowa zostanie wyznaczona po uzyskaniu 

odpowiedzi z Kuratorium Oświaty, związków zawodowych i rady pedagogicznej Domu 

Wczasów Dziecięcych. 


